
Monitor Polski Nr 4 - 113 - Poz. 57, 58 i 59 

TABELA DODATKÓW SŁUŻBOWYCH 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku 

I w złotych 

1 2 3 

I. Ministerstwa i urzędy centralne 

1 Dyrektor departamentu*) 570-1100 
2 Wicedyrektor departamentu*) 460- 850 
3 Naczelnik wydziału*) 380- 760 
4 Główny wizytator 340- 720 
5 Starszy wizytator 190- 550 
6 Wizytator 115- 430 

II. Kuratoria oświaty, urzędy wojewódzkie oraz jed-
nostki równorzędne**) 

7 Kurator oświaty 460-1100 
8 Wicekurator oświaty 380- 850 
9 Dyrektor wydziału 230- 630 

10 Zastępca dyrektora wydziału 190- 550 
11 Naczelnik wydziału, kierownik oddziału (jednostki równo-

rzędnej) 190- 510 
12 Starszy wizytator 115- 420 
13 Wizytator 115- 380 

.) Dotyczy dyrektorów i wicedyrektorów departamentów i jednostek równorzędnych oraz naczelników 
(kierowników), do których zadań należy sprawowanie nadzoru pedagogicznego. 

u ) Dotyczy także pracowników jednostek powołanych na podstawie art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty, do których zadań należy sprawowanie nadzoru pedagogicz­
nego. 

58 

Załącznik nr 2 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 23 stycznia 1995 r. 

w sprawie ustalenia składu struktury Rady Nadzorczej Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 

Na podstawie art. 88e ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 49, poz. 196) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rada Nadzorcza Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej liczy 17 osób, powoływa­
nych i odwoływanych przez Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa. 

§ 2. Rada Nadzorcza Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej składa się z: 

1) przewodniczącego, 

2) dwóch zastępców przewodniczącego, 

3) członków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa: S. Żelichowski 

59 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 17 stycznia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników resortowych ośrodków szkolenia, 
dokształcania i doskonalenia kadr. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

• '. 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 31 lipca 1989 r. w sprawie zasad wynagradzania 



Monitor Polski Nr 4 - 114 Poz. 59 i 60 

pracowników resortowych ośrodków szkolenia, dokształ­
cania i doskonalenia kadr (Monitor Polski Nr 31, poz. 238, Nr 
36, poz. 284, Nr 39, poz. 308, z 1990 r. Nr 3, poz. 23, Nr 18, 
poz. 138, Nr 30, poz. 241, Nr 41, poz. 322, z 1991 r. Nr 11, 
poz. 77, z 1992 r. Nr 23, poz. 170, z 1993 r. Nr 26, poz. 275 
oraz z 1994 r. Nr 9, poz. 76 i Nr 58, poz. 501) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 2. Ustala się: 

1) tabelę miesięcznych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego, stanowiącą załącznik nr 1 do 
zarządzenia, 

2) tabelę stanowisk, zaszeregowań i kwalifikacji, 
stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia."; 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie usta­
lone w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 2: 

1 

6a 

a) w kolumnie 2 lp. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
,,1 Dyrektor Centrum Rozwoju Służb Społecznych 

(CRSS) 
Dyrektor ośrodka 

2 Zastępca dyrektora CRSS, główny księgowy 
CRSS 
Zastępca dyrektora ośrodka, główny księgowy 
ośrodka", 

b) po lp. 6 dodaje się lp. 6a w brzmieniu: 

2 3 4 5 

Nauczyciel XII-XIV wyższe 4 
pedagogiczne 

4) w części I załącznika nr 3 w kolumnie 2 w lp. 1 i 3 wyraz 
"CDiDK" zastępuje się wyrazem "CRSS". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 17 stycznia 
1995 r. (poz. 59) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych 
zaszeregowania 

I 200-230 
II 205-240 

III 210-250 
IV 215-260 
V 220-270 

VI 225-290 
VII 230-310 

VIII 235-330 
IX 240-350 
X 245-370 

XI 250-390 
XII 255-420 

XIII 260-450 
XIV 265-480 
XV 270-510 

XVI 275-540 
XVII 280-570 

XVIII 285-600 
XIX 290-630 
XX 300-660 

60 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 18 stycznia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników Biura Polskiego Komitetu 
Normalizacyjnego. 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 16 grudnia 1993 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników Biura Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 

,. v 

(Monitor Polski Nr 68, poz. 605 oraz z 1994 r. Nr 12, poz. 99 
i Nr 58, poz. 497) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządze­
nia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

• 


